Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 17 de junho de 2021.

Ofício n. 039-2021]-SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— ODAIRQUINCOTE

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 572/2021

Excelentíssimo Sr. Vereador,
Prezado,

Informamos que suasindicações foram registradas e encaminhadaspara vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pousoalegreatendenet
* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: ..........s.. e
- Código Verificador: .................. => confirmar =>'imprimirprocesso

Segue os comprovantes de abertura côm os dados necessários para consulta em cs
anexo. | io

Atenciosamente,
Renato Garciaide Oliveira Dias

SecretarioMunicipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/4
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTEDE ABERTURA
Processo: Nº 136903/2021 Cód. Verificador: 7239

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

CPF/CNPJ: 25.650.078/0001-82
Endereço: AVENIDASAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO

Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 17/06/2021 14:13

Previsão: 16/08/2021

Descrição Entregue Anexo

Quantidade de Documentos: 0 Quantidade de DocumentosEntregues: 0

INDICAÇÃO Nº 572/2021

VEREADOR: Odair Quincote

ASSUNTO: notificação dos proprietários para que efetuem a limpeza e a capina de seus terrenos.

LOCAL: Rua Coronel Brito Filho, próximo a Igreja de Nossa Senhora de Fátima, no bairro Fátima.
CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE STEP. À

Requerente Funcionário(a)

cr Ort
Recebido

AMAR Cintrmna Ltda tdantificarinr: WPTA11101-7494-FIRSTMKIEMZCA - Frmitidionor STEPHANIF DF PAU A | ATIRINDO 4PINRIONDA 4ASROR NAN